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vuoden aikana julkaissut neljä 
tutkimustani referee-artikkelei-
na, niistä kaksi kollegojen kans-
sa yhteistyössä kirjoitettuja. Li-
säksi lehti on julkaissut muuta-
mia kirja-arvostelujani sekä kuu-
si matkakertomustani Viroon ja 
Venäjälle, ja seitsemäs matka-
kertomus (Saksaan) on menossa 
painoon. – Kuluneiden kymme-
nen vuoden aikana olen kirjoit-
tanut muuallekin kuin Yhteis-

kuntapolitiikkaan ja voin teh-
dä vertailua. Olen yhteistyöryh-
missä mm. kirjoittanut neljäl-
le kansainväliselle kustantajalle 
eli Aveburylle Britanniaan, Ha-
worth Pressille Yhdysvaltoihin, 
Springer-Verlagille Saksaan ja 
Macmillanin globaalille mark-
kinalle. Kaikista kyseisistä kus-
tantamoista olen työryhmien 
jäsenenä saanut osakseni hyvää 
reader-palvelua ja editoriaalista 

apua – viimeksi Macmillanilta 
kaikki kyseinen kerrassaan erin-
omaista, luxoriöösiä. Kun siis 
voin vertailla tällaisella kirjoitta-
ja-kokemuksella, voin myös sa-
noa: (Macmillaniinkin verrat-
tuna) parasta intellektuaalista ja 
kollegiaalista kritiikkiä, tukea ja 
mentorointia olen aina saanut 
päätoimittaja Matti Virtaselta. 
Kiitos Matti, ja haluan kohottaa 
maljan sinulle! 

Yhteiskuntapolitiikka-lehden 
verkkosivujen rakenne on koke-
nut muodonmuutoksen lehden 
10-vuotisjuhlan kunniaksi. Uu-
distuksella on pyritty lehtimäi-
sempään suuntaan. 

Juhlan kunniaksi YP:n verk-
kosivuilla aloittaa YP 10 vuotta 
sitten -palsta, jolla esitellään hel-
miä kymmenen vuoden takai-
sesta YP:stä. Ensimmäisenä ar-
kiston aarteena esitellään Klas-
sikko-sarja.

Lehden pääosastoilla on nyt 
omat osionsa verkkosivuilla. 
Uuden lehden pääkirjoitus jul-
kaistaan sivuilla kuten ennen-
kin, mutta nyt myös artikkeleis-

ta, analyyseistä ja avauksista jul-
kaistaan lyhyt tiivistelmä.

Arkisto on saanut uuden il-
meen. Artikkelit ja muut teks-
tit julkaistaan jatkossa erillisi-
nä pdf-tiedostoina, koko leh-
den sisältäviä pdf-tiedostoja ei 
siis enää julkaista. Myös vanha 
arkisto työstetään samanlaiseksi 
kevään ja kesän aikana.

Uutta on aiheen mukainen 
hakemisto. Artikkelit, analyysit 
ja avaukset on jaoteltu teemo-
jen alle. Teemoja ovat alkoho-
li, alueellinen kehitys, huumeet, 
ikääntyminen, koulutus ja työ, 
köyhyys, lapset ja nuoret, sosi-
aali- ja terveyspalvelut, sosiaali-

turva, sukupuoli ja sukupolvet, 
tuottavuus, tupakka sekä tutki-
mus, kehittäminen ja innovaa-
tiot. Tarpeen mukaan teemoja 
lisätään. Aiheen mukainen ar-
kisto sisältää tällä hetkellä vuo-
sina 2005–2008 ilmestyneiden 
lehtien sisällöt, mutta myös tätä 
arkiston osaa täydennetään ke-
vään ja kesän aikana. 

Kaikenlainen palaute YP:n 
verkkosivuista on tervetullutta. 
Palautetta ja kehitysehdotuksia 
voi lähettää sivustosta vuoden-
vaihteesta alkaen vastanneelle 
verkkotoimittaja Katri Kleemo-
lalle (katri.kleemola@stakes.fi).
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